 (
I
)
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 (
III
)Neni  9.   Pasqyra e pranimit dhe pagesave në para të gatshme




[bookmark: _MON_1410871119][bookmark: _MON_1410871269][bookmark: _MON_1410871471][bookmark: _MON_1410871530][bookmark: _MON_1410767350][bookmark: _MON_1410767384][bookmark: _MON_1410767757][bookmark: _MON_1410767794][bookmark: _MON_1410767082][bookmark: _MON_1410767341]Neni  10.  Raporti i ekzekutimit të buxhetit (
IV
)
 (
V
)
Neni  11.  Shpalosja e shënimeve 

Shënimi 1
Informata për organizatën buxhetore (aktivitetet, legjislacioni, etj) 
Politika kontabël 
Valuta e raportimit
Periudha e raportimit


Shënimi 2	Të hyrat nga tatimet 





Llojet e tatimeve








Shënimi 3	Të hyrat vetanake



 
Vërejtje: Në tabelë janë paraqitur ne pozicionin Të hyrat nga dënimet vlera 102. 980,00€     (61.510,00€ dënimet trafik MEF+41.470,00€ Dënimet nga gjykata dhe 0,00€ Të hyrat nga pylltari)















3.1.1 Të hyrat administrative tatimore



Shënimi 4	Grantet dhe ndihma 






Shënimi 5	Pranimet kapitale 




Shënimi  6	   Fondi i privatizimit 



Shënimi 7	Tjera 





Shënimi 8	Rroga dhe Paga


















Shënimi 9	Mallrat dhe shërbimet




Vërejtje: Mund të shtohen rreshta tjerë për kode ekonomike, sipas nevojës.


Shënimi  10	Shërbimet komunale 






Shënimi 11	Subvencionet dhe transferet  



	

Shënimi 12	Investimet kapitale




Shënimi 14	Pagesat tjera

                                  Përmbledhja                                 
1. Përmbledhja





Obligimet raportuese sipas LMFPP (
VI
)
Shënimi 15. Pasqyra e faturave (obligimeve) të papaguara të organizatës buxhetore

[bookmark: _MON_1413100233]a) 















Shënimi 16. Huat dhe avancat e pa arsyetuara




Shënimi 17.  Përmbledhja e pasurive jo-financiare në posedim të organizatës buxhetore



Sa i përket pasurisë  Komunale ne po ju Bashkëngjisim Raportin e Fribalancit të regjistrimit të Pasurisë  në vlerë: 39.170.446,63€+217.533,08€(pasuria nen 1.000,00€)
Në analitik janë paraqit në aneksin 1 dhe në aneksin 2 që i bashkangjitet pasqyrave financiare periodike Janar Shtator 2013.








[bookmark: _GoBack]Shënimi 18. Të arkëtueshmet (zbatohet për organizatat që mbledhin të hyra) 









Shënimi 19. Detyrimet kontingjente 
















 (
VII
)Shënimi  2 deri 14  Harmonizimi i ndarjeve fillestare dhe finale të buxhetit 
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image2.emf
Pasqyra e pranimeve dhe pagesave të parave të gatshme për Komunën e Gjakovës

Qeveria e Kosovës

Për nëntëmujorin e përfunduar më 30/09/2013

BKK THV

Pagesat 

nga palët 

e treta të 

jashtme

BKK THV

Pagesat 

nga 

palët e 

treta të 

jashtme

BKK THV

Pagesat 

nga 

palët e 

treta të 

jashtme

Shën. € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

PRANIMET

Ndarjet nga Fondi i përgjithshëm  11,577     1,882          11,515        2,348               11,232      1,828             

Ndarjet nga Fondi me qëllime të dedikuara 

Grantet e përcaktuara të donatorëve 80            145             74           

Pranimet tjera  247         

Totali i pranimeve  11,657     1,882          -           11,660        2,348               -           11,306      1,828              -          

PAGESAT

Operacionet

Pagat dhe mëditjet  6,769       8                6,797          -                   6,371       -                 

Mallrat dhe shërbimet 878          195             926             231                  907          132                

Shërbimet komunale  484          6                376             56                    343          19                  

8,132       208             -           8,099          287                  -           7,621       151                 -          

Transferet 

Transferet dhe subvencionet 316             49              512                  72            375                

Shpenzimet kapitale 

Prona, ndërtesa dhe pajisjet 3,525       1,358          3,511          1,549               247          3,613       1,303             

Pagesat tjera 

Totali i pagesave  11,657     1,882          -           11,660        2,348               247          -           -                  -          

Janar - Shtator 2013

Llogaria e vetme e 

Thesarit

Janar - Shtator 2012

Llogaria e vetme e 

Thesarit

Janar - Shtator 2011

Llogaria e vetme e 

Thesarit


Microsoft_Excel_97-2003_Worksheet1.xls
Sheet1

		Pasqyra e pranimeve dhe pagesave të parave të gatshme për Komunën e Gjakovës

		Qeveria e Kosovës

		Për nëntëmujorin e përfunduar më 30/09/2013

												Janar - Shtator 2013										Janar - Shtator 2012										Janar - Shtator 2011

												Llogaria e vetme e Thesarit										Llogaria e vetme e Thesarit										Llogaria e vetme e Thesarit

												BKK		THV				Pagesat nga palët e treta të jashtme				BKK		THV				Pagesat nga palët e treta të jashtme				BKK		THV				Pagesat nga palët e treta të jashtme

								Shën.				€ '000		€ '000				€ '000				€ '000		€ '000				€ '000				€ '000		€ '000				€ '000

		PRANIMET

				Ndarjet nga Fondi i përgjithshëm								11,577		1,882								11,515		2,348								11,232		1,828

				Ndarjet nga Fondi me qëllime të dedikuara

						Grantet e përcaktuara të donatorëve						80										145										74

				Pranimet tjera																								247

		Totali i pranimeve										11,657		1,882				- 0				11,660		2,348				- 0				11,306		1,828				- 0

		PAGESAT

				Operacionet

						Pagat dhe mëditjet						6,769		8								6,797		- 0								6,371		- 0

						Mallrat dhe shërbimet						878		195								926		231								907		132

						Shërbimet komunale						484		6								376		56								343		19

												8,132		208				- 0				8,099		287				- 0				7,621		151				- 0

				Transferet

						Transferet dhe subvencionet								316								49		512								72		375

				Shpenzimet kapitale

						Prona, ndërtesa dhe pajisjet						3,525		1,358								3,511		1,549				247				3,613		1,303

				Pagesat tjera

		Totali i pagesave										11,657		1,882				- 0				11,660		2,348				247				- 0		- 0				- 0
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Sheet3
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Janar - Shtator 2012 Janar - Shtator 2011

Buxheti 

fillestar 

(Ndarja)

Buxheti 

final 

SIMFK Realizimi Progresi Realizimi Realizimi

A B C D=C/B

Shënime € '000 € '000 € '000 % € '000 € '000

Hyrja e parasë së gatshme në llogari të Thesarit

Tatimet 2

Të hyrat vetanake 3 2,900         3,235          1,836           56.73% 2,187                             1,780                                   

Grantet dhe ndihma 4 0.00%

Pranimet kapitale 5

Fondi i Privatizimit 6

Tjera 7

Pranimet totale të mbledhura për FKK-në 2,900         3,235          1,836           56.73% 2,187                             1,780                                   

Daljet e parasë së gatshme nga llogaritë e Thesarit -                

Pagat dhe mëditjet 8 10,216       10,229        6,777           66.25% 6,797                             6,371                                   

Mallrat dhe shërbimet 9 1,558         1,635          1,073           65.62% 1,157                             1,039                                   

Shërbimet komunale 10 694            690            490              71.00% 432                                362                                     

Transferet dhe subvencionet 11 548            548            316              57.72% 561                                447                                     

Shpenzimet kapitale 12 6,006         6,501          4,883           75.11% 5,060                             4,916                                   

Fondi i privatizimit 13

Tjerat 14

Totali i pagesave i bërë nga BRK nëpërmes LlVTh 19,022       19,604        13,539         69.06% 14,008                           13,135                                 

Pasqyra e krahasimit të shumave buxhetore dhe aktuale për  KOMUNËN E GJAKOVËS

Për nëntëmujorin e përfunduar me 30/09/20123

Janar - Shtator 2013


Microsoft_Excel_97-2003_Worksheet2.xls
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		Pasqyra e krahasimit të shumave buxhetore dhe aktuale për  KOMUNËN E GJAKOVËS

		Për nëntëmujorin e përfunduar me 30/09/20123

																Janar - Shtator 2013																Janar - Shtator 2012				Janar - Shtator 2011

																Buxheti fillestar (Ndarja)				Buxheti final SIMFK				Realizimi				Progresi				Realizimi				Realizimi

																A				B				C				D=C/B

												Shënime				€ '000				€ '000				€ '000				%				€ '000				€ '000

		Hyrja e parasë së gatshme në llogari të Thesarit

				Tatimet								2

				Të hyrat vetanake								3				2,900				3,235				1,836				56.73%				2,187				1,780

				Grantet dhe ndihma								4																0.00%

				Pranimet kapitale								5

				Fondi i Privatizimit								6

				Tjera								7

		Pranimet totale të mbledhura për FKK-në														2,900				3,235				1,836				56.73%				2,187				1,780

		Daljet e parasë së gatshme nga llogaritë e Thesarit																		-

				Pagat dhe mëditjet								8				10,216				10,229				6,777				66.25%				6,797				6,371

				Mallrat dhe shërbimet								9				1,558				1,635				1,073				65.62%				1,157				1,039

				Shërbimet komunale								10				694				690				490				71.00%				432				362

				Transferet dhe subvencionet								11				548				548				316				57.72%				561				447

				Shpenzimet kapitale								12				6,006				6,501				4,883				75.11%				5,060				4,916

				Fondi i privatizimit								13

				Tjerat								14

		Totali i pagesave i bërë nga BRK nëpërmes LlVTh														19,022				19,604				13,539				69.06%				14,008				13,135
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Sheet3
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Buxheti 

fillestar 

20xx

Realizimi    

Janar - Shtator 

20xx

Realizimi    

Janar - Shtator 

20xx-1

Realizimi    

Janar - Shtator 

20xx-2

Përshkrimi Shënime € '000 € '000

% , 

Krahasim € '000 € '000

Doganat %

Administrata tatimore %

Tatimet tjera %

Totali -                 0 0% 0 0
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						Buxheti fillestar 20xx				Realizimi    Janar - Shtator 20xx				Realizimi    Janar - Shtator 20xx-1		Realizimi    Janar - Shtator 20xx-2

		Përshkrimi		Shënime		€ '000				€ '000		% , Krahasim		€ '000		€ '000

		Doganat										%

		Administrata tatimore										%

		Tatimet tjera										%

		Totali				-				0		0%		0		0
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Realizimi       

Janar - Shtator 

20xx

Realizimi       

Janar - Shtator 

20xx-1

Realizimi       

Janar - Shtator 

20xx-2

Përshkrimi Shënime € '000 € '000 € '000

Totali 0 0 0
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								Realizimi       Janar - Shtator 20xx		Realizimi       Janar - Shtator 20xx-1		Realizimi       Janar - Shtator 20xx-2

		Përshkrimi		Shënime				€ '000		€ '000		€ '000

		Totali						0		0		0
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Janar - Shtator     

2013

Janar - Shtator     

2012

Janar - Shtator     

2011

Përshkrimi Shënime € '000 € '000 € '000

Të hyrat nga tatimi administrativ 3.1 392 840 531

Të hyrat nga dënimet-gjobat 103 85 100

Të hyrat nga licencat 133 161 139

Të hyrat nga licencat e shërbimeve profesionale

Të hyrat nga licencat për shfrytëzimin e pyjeve

Të hyrat nga dokumentet e udhëtimit

Të hyrat nga kontributet-taksat

Të hyrat nga shitja e shërbimeve 202 197 228

Të hyrat nga participimi

Të hyrat nga inspektimet 145 156 130

Të hyrat nga aviacioni civil

Të hyrat nga kamata bankare

Të hyrat nga politikat e sigurimit

Të hyrat nga shfrytëzimi i tokës

Të hyrat nga tatimi në pronë 860 748 653

Të hyrat nga viti i kaluar

Të hyrat nga shërbimet publike

Totali 1,836 2,187 1,780
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								Janar - Shtator     2013		Janar - Shtator     2012		Janar - Shtator     2011

		Përshkrimi				Shënime		€ '000		€ '000		€ '000

		Të hyrat nga tatimi administrativ				3.1		392		840		531

		Të hyrat nga dënimet-gjobat						103		85		100

		Të hyrat nga licencat						133		161		139

		Të hyrat nga licencat e shërbimeve profesionale

		Të hyrat nga licencat për shfrytëzimin e pyjeve

		Të hyrat nga dokumentet e udhëtimit

		Të hyrat nga kontributet-taksat

		Të hyrat nga shitja e shërbimeve						202		197		228

		Të hyrat nga participimi

		Të hyrat nga inspektimet						145		156		130

		Të hyrat nga aviacioni civil

		Të hyrat nga kamata bankare

		Të hyrat nga politikat e sigurimit

		Të hyrat nga shfrytëzimi i tokës

		Të hyrat nga tatimi në pronë						860		748		653

		Të hyrat nga viti i kaluar

		Të hyrat nga shërbimet publike

		Totali						1,836		2,187		1,780
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Janar - Shtator   

2013

Janar - Shtator   

2012

Janar - Shtator   

2011

Përshkrimi € '000 € '000 € '000

Taksat nga regjistrimi i veturave 118 105 111

Taksat nga lejet e vozitjes 3 2 2

Taksat  Parkim publik 8 5 7

Taksat nga lejet e vndertimit 154 594 287

Taksat rexhistrimit te pasuris 19 16 13

Taksa ndrimi i destinimit tokes 0 14 3

Certifikatat Lindjes 39 34 35

Certifikatat martesore 16 17 18

Certifikatat tjera ofiqaris 9 22 25

Autentifikimi i dokumenteve të ndryshme 19 23 21

Taksat tjera administrative 4 4 6

Taksat Pjesmarrje ne tender 4 3 2

Totali 392 840 531
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						Janar - Shtator   2013		2009		2008		Janar - Shtator   2012		Janar - Shtator   2011

		Përshkrimi				€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000

		Taksat nga regjistrimi i veturave				118		105		105		105		111

		Taksat nga lejet e vozitjes				3		2		2		2		2

		Taksat  Parkim publik				8		5		5		5		7

		Taksat nga lejet e vndertimit				154		594		594		594		287

		Taksat rexhistrimit te pasuris				19		16		16		16		13

		Taksa ndrimi i destinimit tokes				0		14		14		14		3

		Certifikatat Lindjes				39		34		34		34		35

		Certifikatat martesore				16		17		17		17		18

		Certifikatat tjera ofiqaris				9		22		22		22		25

		Autentifikimi i dokumenteve të ndryshme				19		23		23		23		21

		Taksat tjera administrative				4		4		4		4		6

		Taksat Pjesmarrje ne tender				4		3		3		3		2

		Totali				392		840		840		840		531
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Janar - Shtator   

2013

Janar - Shtator   

2012

Janar - Shtator   

2011

€ '000 € '000 € '000

Donatoret e mbrendshem (11) Grup 88                               126                            31                           

Banka Botnore

14                             

OSCE

2                                

Qeveria Zviceran

5                                

Save the children 7                                 5                               

UNOPS Regjistrimi popullsis -                                 7                             

Totali i Granteve të përcaktuara nga donatorët

101 145 38

Donatoret e jashtem nga vitet paraprake:

Karitasi Zviceran

1                                 1                                1                             

Banka Botnore

3                                 19                             

53

Kfori hungarez 9                                 9                                9                             

Donatoret e mbrendshem nga vitet paraprake Grup 132 159                            33                           

Totali i Granteve të përcaktuara nga donatoret

246 334 134

Përshkrimi

Vërejtje: Donacioni i bankes Botnore paraqitet si e hyr ne Ministrin e Arsimit ndersa Buxhetimi  eshte ne Komunë , 

Donacioni zviceran , Kfori hungarez si dhe donacionet e brendshem te paraqitura me poshtë  janë Donacione të Bartura nga 

vitet paraprake
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								Janar - Shtator   2013		2009		2008		Janar - Shtator   2012		Janar - Shtator   2011

		Përshkrimi						€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000

		Donatoret e mbrendshem (11)		Grup				88		-		-		126		31

		Banka Botnore												14

		OSCE						2

		Qeveria Zviceran						5

		Save the children						7						5

		UNOPS		Regjistrimi popullsis						-		-		-		7

		Totali i Granteve të përcaktuara nga donatorët						101		0		0		145		38

		Vërejtje: Donacioni i bankes Botnore paraqitet si e hyr ne Ministrin e Arsimit ndersa Buxhetimi  eshte ne Komunë , Donacioni zviceran , Kfori hungarez si dhe donacionet e brendshem te paraqitura me poshtë  janë Donacione të Bartura nga vitet paraprake

		Donatoret e jashtem nga vitet paraprake:

		Karitasi Zviceran						1		1		1		1		1		1		1

		Banka Botnore						3		53		54		19		53		54		52

		Kfori hungarez						9		9		9		9		9		9		9

		Donatoret e mbrendshem nga vitet paraprake		Grup				132		33		33		159		33		33		33

		Totali i Granteve të përcaktuara nga donatoret						246		96		97		334		134

		donatorët per vitin 2013 dhe vitet paraprake
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Fitimet nga shitja

Janar - 

Shtator 20xx

Janar - Shtator 

20xx-1

Janar - Shtator 

20xx-2

Natyra e pasurive € '000 € '000 € '000

Toka

Ndërtesa

Infrastruktura

Punishtja

Paijsjet

Totali 0 0 0
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		Fitimet nga shitja

						Janar - Shtator 20xx		2009		2008		Janar - Shtator 20xx-1		Janar - Shtator 20xx-2

		Natyra e pasurive				€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000

		Toka						-		-

		Ndërtesa						-		-

		Infrastruktura						-		-

		Punishtja						-		-

		Paijsjet						-		-

		Totali				0		0		0		0		0
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Fitimet nga privatizimi

Janar - Shtator 

20xx

Janar - Shtator 

20xx-1

Janar - Shtator 

20xx-2

NPSH € '000 € '000 € '000

NPSH #1

NPSH #2

NPSH #3

NPSH #4

NPSH #5

Totali 0 0 0
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		Fitimet nga privatizimi

						Janar - Shtator 20xx		2009		2008		Janar - Shtator 20xx-1		Janar - Shtator 20xx-2

		NPSH				€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000

		NPSH #1						-		-

		NPSH #2						-		-

		NPSH #3						-		-

		NPSH #4						-		-

		NPSH #5						-		-

		Totali				0		0		0		0		0
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Janar - Shtator 

20xx

Janar - Shtator 

20xx-1

Janar - Shtator 

20xx-2

Natyra e pranimit  € '000 € '000 € '000

Depozitat e lojërave të fatit

Depozitat e Komisionit Rregulativ

Depozitat e Ministrisë së drejtësisë

Depozitat tjera

Total 0 0 0
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						Janar - Shtator 20xx		2009		2008		Janar - Shtator 20xx-1		Janar - Shtator 20xx-2

		Natyra e pranimit				€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000

		Depozitat e lojërave të fatit

		Depozitat e Komisionit Rregulativ

		Depozitat e Ministrisë së drejtësisë

		Depozitat tjera

		Total				0		0		0		0		0
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Janar - Shtator 2012 Janar - Shtator   2011

BKK THV Totali Totali Totali

Përshkrimi € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Pagesat nga FFK

Neto pagat 5,830       8              5,838       5,838                                5,506                                

Pagesat për sindikata  -0.10% te 0.50% 27            -              27            27                                     25                                     

Tatimi në të hyra personale 262          -              262          262                                   234                                   

Pagesa e kontributit pensional nga punëdhënësi 323          -              323          323                                   303                                   

Pagesa e kontributit pensional nga i punësuari 323          -              323          323                                   303                                   

Pagesat e punës jashtë orarit -              -              -                                        -                                        

Pagesat ditore të parlamentarëve dhe të punës së komisioneve  -              -              -                                        -                                        

Shujtat -              -              -                                        -                                        

Pagesat e ndërrimeve -              -              -                                        -                                        

Mëditjet e kontraktuara -              -              -                                        -                                        

Pjesëmarrja në Kuvend -              -              -                                        -                                        

6,764      8             6,772      6,772                                6,371                                

Pagesa nga Granti

Pagat me orar të plotë  5              5              5              5                                      

Pagesa për punë jashtë orarit

Pagesat e kontraktuara

5             5             5             5                                       -                                       

Totali 6,769      13            6,777      6,777                                6,371                                

Janar - Shtator 2013
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						Janar - Shtator 2013										Janar - Shtator 2012				Janar - Shtator   2011

						BKK		THV				Totali				Totali				Totali

		Përshkrimi				€ '000		€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

		Pagesat nga FFK

		Neto pagat				5,830		8				5,838				5,838				5,506

		Pagesat për sindikata  -0.10% te 0.50%				27		-				27				27				25

		Tatimi në të hyra personale				262		-				262				262				234

		Pagesa e kontributit pensional nga punëdhënësi				323		-				323				323				303

		Pagesa e kontributit pensional nga i punësuari				323		-				323				323				303

		Pagesat e punës jashtë orarit						-				-				-				-

		Pagesat ditore të parlamentarëve dhe të punës së komisioneve						-				-				-				-

		Shujtat						-				-				-				-

		Pagesat e ndërrimeve						-				-				-				-

		Mëditjet e kontraktuara						-				-				-				-

		Pjesëmarrja në Kuvend						-				-				-				-

						6,764		8				6,772				6,772				6,371

		Pagesa nga Granti

		Pagat me orar të plotë				5		5				5				5

		Pagesa për punë jashtë orarit

		Pagesat e kontraktuara

						5		5				5				5				-

		Totali				6,769		13				6,777				6,777				6,371






image13.emf
Janar - Shtator  2012 Janar - Shtator 2011

BKK THV Totali Totali Totali

Përshkrimi € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Pagesat nga FKK

Shpenzimet e udhëtimit 86            30            116.411   123                             97                            

Shërbimet e telekomunikimit  21            1              22            23                               23                            

Shërbimet kontraktuale 87            24            111          89                               104                          

Kompenzimet për vijimin e gjykimeve  -              -                                 

Mobiljet dhe pajisjet 30            2              32            69                               46                            

Shpenzimet tjera  188          67            255          229                             196                          

Lënda djegëse 254          36            289          389                             284                          

Avancat -              0                                 7                              

Shërbimet financiare  0              0              0                                

Shërbimet Regjistrimit-sigurimeve 7              2              9              16                               15                            

Mirëmbajtja dhe riparimet 137          23            160          140                             151                          

Qiraja -              -                                  0                              

Shpenzimet e marketingut 4              0              4              9                                 25                            

Shërbimet e Perfaqsimit  reprezentacionit  50            10            60            49                               38                            

Shpenzimet Vendimet e gjygjit 10            10            7                                 10                            

874         195          1,069       1,143                           996                          

Pagesat nga Grantet 

Shpenzimet e udhëtimit 1              1             

Shërbimet e telekomunikimit  -              1                              

Shërbimet kontraktuale 1              1             

Mobiljet dhe pajisjet -              9                                 15                            

Shpenzimet tjera  1              1              4                                 15                            

Lënda djegëse -              1                              

Shërbimet financiare  -             

Mirëmbajtja dhe riparimet -              2                                 8                              

Qiraja -             

Shpenzimet e marketingut -              1                              

Shpenzimet e reprezentacionit  1              1              0                              

4             -              4             14                               42                            

Totali 878         195          1,073       1,157                           1,039                       

Janar - Shtator 2013
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						Janar - Shtator 2013										Janar - Shtator  2012				Janar - Shtator 2011

						BKK		THV				Totali				Totali				Totali

		Përshkrimi				€ '000		€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

		Pagesat nga FKK

		Shpenzimet e udhëtimit				86		30				116.411				123				97

		Shërbimet e telekomunikimit				21		1				22				23				23

		Shërbimet kontraktuale				87		24				111				89				104

		Kompenzimet për vijimin e gjykimeve										-				-

		Mobiljet dhe pajisjet				30		2				32				69				46

		Shpenzimet tjera				188		67				255				229				196

		Lënda djegëse				254		36				289				389				284

		Avancat										-				0				7

		Shërbimet financiare				0						0				0

		Shërbimet Regjistrimit-sigurimeve				7		2				9				16				15

		Mirëmbajtja dhe riparimet				137		23				160				140				151

		Qiraja										-				-				0

		Shpenzimet e marketingut				4		0				4				9				25

		Shërbimet e Perfaqsimit  reprezentacionit				50		10				60				49				38

		Shpenzimet Vendimet e gjygjit				10						10				7				10

						874		195				1,069				1,143				996

		Pagesat nga Grantet

		Shpenzimet e udhëtimit				1						1

		Shërbimet e telekomunikimit										-								1

		Shërbimet kontraktuale				1						1

		Mobiljet dhe pajisjet										-				9				15

		Shpenzimet tjera				1						1				4				15

		Lënda djegëse										-								1

		Shërbimet financiare										-

		Mirëmbajtja dhe riparimet										-				2				8

		Qiraja										-

		Shpenzimet e marketingut										-								1

		Shpenzimet e reprezentacionit				1						1								0

						4		-				4				14		-		42

		Totali				878		195				1,073				1,157				1,039
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Janar - Shtator 2012 Janar - Shtator 2011

BKK THV Totali Totali Totali

Përshkrimi € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Shpenzimet për komunali të paguara nga FKK 6         6              56                           19                           

Shpenzimet për komunali të paguara nga grantet 484          484          376                         343                         

Totali 484         6        490          432                         362                         

Janar - Shtator 2013


Microsoft_Excel_97-2003_Worksheet13.xls
Sheet1

						Janar - Shtator 2013										Janar - Shtator 2012				Janar - Shtator 2011

						BKK		THV				Totali				Totali				Totali

		Përshkrimi				€ '000		€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

		Shpenzimet për komunali të paguara nga FKK						6				6				56				19

		Shpenzimet për komunali të paguara nga grantet				484						484				376				343

		Totali				484		6				490				432				362






image15.emf
Janar - Shtator 2012 Janar - Shtator 2011

BKK THV Totali Totali Totali

Përshkrimi € '000€ '000 € '000 € '000 € '000

Pagesat nga FKK

Subvencionet

Subvencionet për entitetet publike 

Subvencionet për entitetet jo-publike 

Pagesat për përfituesit individualë

Pensionet bazë

Pensionet invalidore -          316     316          561                            439                             

Pensionet ose ndihmat sociale

Pagat për invalidët e luftës

Pagesat për familjet e viktimave të luftës

Pensionet e përkohshme të Trepçës 

-         316     316          561                            439                            

Pagesat nga Grantet

Subvencionet

Subvencionet për entitetet publike 

Subvencionet për entitetet jo-publike 

Pagesat për përfituesit individualë 8                                8                                 

-         -         -               8                                8                                

Totali -         316     316          569                            447                            

Janar - Shtator 2013


Microsoft_Excel_97-2003_Worksheet14.xls
Sheet1

						Janar - Shtator 2013										Janar - Shtator 2012				Janar - Shtator 2011

						BKK		THV				Totali				Totali				Totali

		Përshkrimi				€ '000		€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

		Pagesat nga FKK

		Subvencionet

		Subvencionet për entitetet publike

		Subvencionet për entitetet jo-publike

		Pagesat për përfituesit individualë

		Pensionet bazë

		Pensionet invalidore				-		316				316				561				439

		Pensionet ose ndihmat sociale

		Pagat për invalidët e luftës

		Pagesat për familjet e viktimave të luftës

		Pensionet e përkohshme të Trepçës

						-		316				316				561		-		439

		Pagesat nga Grantet

		Subvencionet

		Subvencionet për entitetet publike

		Subvencionet për entitetet jo-publike

		Pagesat për përfituesit individualë														8				8

						-		-				-				8				8

		Totali				-		316				316				569				447
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Janar - Shtator 2012 Janar - Shtator 2011

BKK THV Totali Totali Totali

Përshkrimi € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Pagesat nga FKK

Ndërtesat 382          164          547             404                             498                            

Ndërtimi i rrugëve 2,591       1,051       3,642          3,951                          3,934                         

Paisje 1              -              1                 8                                 61                              

Sistemi i furnizimit me ujë -                 -                                  -                                 

Makineria -                 -                                  141                            

Kapitalet tjera  480          142          622             453                             240                            

Vendime gjygji -                 119                             18                              

3,454      1,358       4,812          4,935                         4,892                         

Pagesat nga Grantet 

Ndërtesat -                 -                                  -                                 

Ndërtimi i rrugëve 69            69               126                             23                              

Sistemi i ujit dhe hedhurinave -                 -                                  -                                 

Sistemi i furnizimit me ujë -                

Kapitalet tjera  2              2                 1                                 1                                

71            -              71               127                             24                              

Totali 3,525      1,358       4,883         5,061                          4,916                         

Janar - Shtator 2013
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						Janar - Shtator 2013										Janar - Shtator 2012				Janar - Shtator 2011

						BKK		THV				Totali				Totali				Totali

		Përshkrimi				€ '000		€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

		Pagesat nga FKK

		Ndërtesat				382		164				547				404				498

		Ndërtimi i rrugëve				2,591		1,051				3,642				3,951				3,934

		Paisje				1		-				1				8				61

		Sistemi i furnizimit me ujë										-				-				-

		Makineria										-				-				141

		Kapitalet tjera				480		142				622				453				240

		Vendime gjygji										-				119				18

						3,454		1,358				4,812				4,935				4,892

		Pagesat nga Grantet

		Ndërtesat										-				-				-

		Ndërtimi i rrugëve				69						69				126				23

		Sistemi i ujit dhe hedhurinave										-				-				-

		Sistemi i furnizimit me ujë										-

		Kapitalet tjera				2						2				1				1

						71		-				71				127				24

		Totali				3,525		1,358				4,883				5,061				4,916
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2012

Kategoria 

ekonomikePërshkrimi € '000

130Mallra dhe sherbime 27

132Komunali 42

200Subvencione 0

300Kapitale 0

70
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						2012

		Kategoria ekonomike		Përshkrimi		€ '000

		130		Mallra dhe sherbime		27

		132		Komunali		42

		200		Subvencione		0

		300		Kapitale		0

						70
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2013

Data e 

faturës

Numri i 

faturës

Kodi 

ekonomik

Afati i 

pagesës Furnitori Përshkrimi

Arsyeja e 

mospagesës € '

11/29/2012

65

Almiri as

Transport munges mjeteve

3,803.00       

5/24/2012

99301

Armend turs

Transport munges mjeteve

800.00          

5/29/2012

99303

Armend turs

Transport munges mjeteve

800.00          

6/3/2012

99308

Armend turs

Transport munges mjeteve

330.00          

6/27/2012

4

Armend turs

Transport munges mjeteve

300.00          

6/27/2012

5

Armend turs

Transport munges mjeteve

300.00          

6/27/2012

6

Armend turs

Transport munges mjeteve

300.00          

7/5/2012

99314

Armend turs

Transport munges mjeteve

300.00          

12/31/2012

grup

Bled -salldo

Derivate për Auto munges mjeteve

3,151.67       

6/25/2012

245

Bota sot

Publikime munges mjeteve

80.00            

12/31/2012

636

D&Z

Derivate për Auto munges mjeteve

2,590.20       

12/31/2012

637

D&Z

Derivate për Auto munges mjeteve

2,590.20       

10/31/2012

477

D&Z

Derivate për Auto munges mjeteve

475.32          

11/30/2012

553

D&Z

Derivate për Auto munges mjeteve

766.85          

1/18/2012

14

Erpoprint

Material zyrtar munges mjeteve

808.10          

1/4/2011

137

Erpoprint

Material zyrtar munges mjeteve

875.00          

6/10/2011

76

Kibernetika

Material zyrtar munges mjeteve

80.00            

3/21/2012

36

Kibernetika

Material zyrtar munges mjeteve

223.60          

6/15/2012

114

Kibernetika

Material zyrtar munges mjeteve

95.60            

3/3/2011

195

Lisi M

Pjes per automjete munges mjeteve

1,185.26       

6/14/2012

79

President

Reprezentacion munges mjeteve

2,322.00       

11/30/2012

Grup

Scoorpion

Reprezentacion munges mjeteve

369.90          

10/16/2012

2429

Shkelqimi

Reprezentacion munges mjeteve

441.00              

6/15/2012

192

Sn-computer

Material zyrtar munges mjeteve

413.00          

9/24/2012

247

Ylli Pashtrik   

Reprezentacion munges mjeteve

3,398.25       

3/9/2012

35

Ylli Pashtrik   

Reprezentacion munges mjeteve

393.05          

6/30/2012

430

Zëri

Publikime munges mjeteve

68.00            

9/30/2013

saldo

KEK

Ndriqim Publik munges mjeteve

    42,487.09 

69,747.09      Total
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																2013

		Data e faturës		Numri i faturës		Kodi ekonomik		Afati i pagesës		Furnitori		Përshkrimi		Arsyeja e mospagesës		€ '

		11/29/2012		65						Almiri as		Transport		munges mjeteve		3,803.00

		5/24/2012		99301						Armend turs		Transport		munges mjeteve		800.00

		5/29/2012		99303						Armend turs		Transport		munges mjeteve		800.00

		6/3/2012		99308						Armend turs		Transport		munges mjeteve		330.00

		6/27/2012		4						Armend turs		Transport		munges mjeteve		300.00

		6/27/2012		5						Armend turs		Transport		munges mjeteve		300.00

		6/27/2012		6						Armend turs		Transport		munges mjeteve		300.00

		7/5/2012		99314						Armend turs		Transport		munges mjeteve		300.00

		12/31/2012		grup						Bled -salldo		Derivate për Auto		munges mjeteve		3,151.67

		6/25/2012		245						Bota sot		Publikime		munges mjeteve		80.00

		12/31/12		636						D&Z		Derivate për Auto		munges mjeteve		2,590.20

		12/31/12		637						D&Z		Derivate për Auto		munges mjeteve		2,590.20

		10/31/12		477						D&Z		Derivate për Auto		munges mjeteve		475.32

		11/30/12		553						D&Z		Derivate për Auto		munges mjeteve		766.85

		1/18/2012		14						Erpoprint		Material zyrtar		munges mjeteve		808.10

		1/4/2011		137						Erpoprint		Material zyrtar		munges mjeteve		875.00

		6/10/2011		76						Kibernetika		Material zyrtar		munges mjeteve		80.00

		3/21/2012		36						Kibernetika		Material zyrtar		munges mjeteve		223.60

		6/15/2012		114						Kibernetika		Material zyrtar		munges mjeteve		95.60

		3/3/2011		195						Lisi M		Pjes per automjete		munges mjeteve		1,185.26

		6/14/2012		79						President		Reprezentacion		munges mjeteve		2,322.00

		11/30/2012		Grup						Scoorpion		Reprezentacion		munges mjeteve		369.90

		10/16/2012		2429						Shkelqimi		Reprezentacion		munges mjeteve		441.00

		6/15/2012		192						Sn-computer		Material zyrtar		munges mjeteve		413.00

		9/24/2012		247						Ylli Pashtrik		Reprezentacion		munges mjeteve		3,398.25

		3/9/2012		35						Ylli Pashtrik		Reprezentacion		munges mjeteve		393.05

		6/30/12		430						Zëri		Publikime		munges mjeteve		68.00

		9/30/13		saldo						KEK		Ndriqim Publik		munges mjeteve		42,487.09

		Total														69,747.09
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Janar - Shtator 

20xx

Data e lëshimit Nr i CPO Qëllimi € '000

Totali 0
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								Janar - Shtator 20xx

		Data e lëshimit		Nr i CPO		Qëllimi		€ '000

		Totali						0
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Janar - Shtator 2013

Klasifikimi i pasurive

€

 '000

Ndërtesat 16,780                       

Toka 2,504                         

Automjete 259                            

Pajisjet 75                              

Rruget-Asfaltimet 15,506                       

Kapitale tjera 4,046                         

39,170                       

Inventari nen 1.000,00 € 218
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				Janar - Shtator 2013		2009		2008

		Klasifikimi i pasurive		€ '000		€ '000		€ '000

		Ndërtesat		16,780

		Toka		2,504

		Automjete		259

		Pajisjet		75		0		0

		Rruget-Asfaltimet		15,506

		Kapitale tjera		4,046

				39,170

		Inventari nen 1.000,00 €		218
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Janar - Shtator 20xx

Kategoria e ID Kategoria  € '000

Totali 0
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						Janar - Shtator 20xx

		Kategoria e ID		Kategoria		€ '000

		Totali				0
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Janar - Shtator 2013

Data e 

faturës

UNIRE

F

Kodi 

ekono Përshkrimi

Afati i 

pagesës Debitori € '000

30/9/2013Grup Tatimi ne pronë 30/9/2013Grup 4,226                          

30/9/2013Grup Qirat e Dyqaneve 30/9/2013Grup 435                             

30/9/2013Grup Qirat e Tokave 30/9/2013Grup 96                               

30/9/2013Grup Taksa për ushtrimin e veprimtaris30/9/2013Grup 1,087                          

30/9/2013Grup Qirat nga tregjet 30/9/2013Grup 13                               

Total 5,858                          
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														Janar - Shtator 2013

		Data e faturës		UNIREF		Kodi ekonomik		Përshkrimi		Afati i pagesës		Debitori		€ '000



		30/9/2013		Grup				Tatimi ne pronë		30/9/2013		Grup		4,226

		30/9/2013		Grup				Qirat e Dyqaneve		30/9/2013		Grup		435

		30/9/2013		Grup				Qirat e Tokave		30/9/2013		Grup		96

		30/9/2013		Grup				Taksa për ushtrimin e veprimtaris		30/9/2013		Grup		1,087

		30/9/2013		Grup				Qirat nga tregjet		30/9/2013		Grup		13

		Total												5,858
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Janar - Shtator 2013

Natyra e detyrimeve kontingjente Arsyeja për detyrime € '000

Kompenzime gjygjsore 2013 10

Furnizim me karburant aut.neni 39.1.LMFPP

Kontest per borgjin 3

Ndertimi i ndert.per banim social neni 39.1.LMFPP

Kontest per borgjin 100

Ndertimi rruges Ujiz Pnish Kontest per borgjin 87

Totali 201
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										Janar - Shtator 2013		2009		2008

		Natyra e detyrimeve kontingjente				Arsyeja për detyrime				€ '000		€ '000		€ '000

		Kompenzime gjygjsore 2013								10

		Furnizim me karburant aut.neni 39.1.LMFPP				Kontest per borgjin				3

		Ndertimi i ndert.per banim social neni 39.1.LMFPP				Kontest per borgjin				100

		Ndertimi rruges Ujiz Pnish				Kontest per borgjin				87

		Totali								201		0		0
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Ndarja 

Fillestare 

Buxhetore (Ligji 

i Buxhetit)

Ndryshimi 

sipas nenit 

29 ligji  nr. 

03/L-048 

Ndryshimi 

sipas nenit 

30  ligji  nr. 

03/L-048 

Ndryshimi 

sipas nenit 

31   ligji  nr. 

03/L-048 

Ndryshimet 

për të hyrat 

vetanake

Ndarjet finale 

te buxhetit 

SIMFK

Ndryshimet 

e buxhetit 

fillestar

Kategoria e ndarjes € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Hyrjet

Tatimet

Të hyrat vetanake

2,900                     

335                 

3,235                

111.6%

Grantet dhe ndihma

16,122                   

246                 

16,368               

101.5%

Pranimet kapitale

Fondi i privatizimit

Tjera

19,022                  -                    -                    -                    582                  19,604              3.1%

Daljet

Pagat dhe mëditjet

10,216                   

13

10,229               

100.1%

Mallrat dhe shërbimet

1,558                     

77

1,635                

105.0%

Shërbimet publike 694                        4 690                    99.5%

Transferet dhe subvencionet

548                       

0

548                   

100.0%

Shpenzimet kapitale

6,006                     

495

6,501                

108.2%

Fondi i privatizimit

Tjera

Totali 19,022 0 0 0 589 19,604 3.1%

Ndryshimet e autorizuara nga LMFPP
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								Ndryshimet e autorizuara nga LMFPP

						Ndarja Fillestare Buxhetore (Ligji i Buxhetit)		Ndryshimi sipas nenit 29 ligji  nr. 03/L-048		Ndryshimi sipas nenit 30  ligji  nr. 03/L-048		Ndryshimi sipas nenit 31   ligji  nr. 03/L-048		Ndryshimet për të hyrat vetanake				Ndarjet finale te buxhetit SIMFK				Ndryshimet e buxhetit fillestar

		Kategoria e ndarjes				€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000				€ '000				€ '000

		Hyrjet

		Tatimet

		Të hyrat vetanake				2,900								335				3,235				111.6%

		Grantet dhe ndihma				16,122								246				16,368				101.5%

		Pranimet kapitale

		Fondi i privatizimit

		Tjera

						19,022		-		-		-		582		-		19,604				3.1%

		Daljet

		Pagat dhe mëditjet				10,216								13				10,229				100.1%

		Mallrat dhe shërbimet				1,558								77				1,635				105.0%

		Shërbimet publike				694								4				690				99.5%

		Transferet dhe subvencionet				548								0				548				100.0%

		Shpenzimet kapitale				6,006								495				6,501				108.2%

		Fondi i privatizimit

		Tjera

		Totali				19,022		0		0		0		589				19,604				3.1%
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